SERV. DETERMINAZIONI DIIG.

TRASMI L, Sade Y -

) Rasy Wle>" T
_._s;{ e o 4 .7 = ,
B TR A L Ry
g&& ! L Rese, Lyef] SERVIZIO
:‘ J 1L FUNZICNARID AMRINISTRATIVO
S (Fran€ssfa Tumino)
P ‘1
SRR {

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

'N. D’ORDINE
2L A5
F6oic 201

OGGETTO: NOMINA R.U.P. PER I LAVORI DI
“MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL’ERBA SINTETICA DEI

DATA /g/w //20 /7
N. 304

SETTORE VII

CAMPI DI CALCO “G. BIAZZO ” E “COLAIANNI” A RAGUSA”
IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO € 17.000,00

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2011

FUNZ.

i

1o ofle v Coudpes

,

CAP. BV . QI

%/;Q‘Iﬁfgﬁvﬁo Cow M wAD

Lo ré;osuso’:suzg

IL RAGIONIERE

ool

!

)'/
Vi y

Cl
L’anno duemilaﬁ;ﬂil giornod,'«~s 42 del mese di Ottobre nell’ Ufficio del Settore Vii il dirigente
ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE Vii

Premesso che occorre eseguire, per Regolamento della Lega Nazionale Dilettante,
periodicamente, i lavori di manutenzione straordinaria dei terreni di giuoco in erba sintetica del
Campo Sportivo Colaianni e del campo sportivo G. Biazzo a Ragusa

Visto l'art. 7, comma 1, della L. 109/94, nel testo coordinato con le leggi regionali;

Vista la circolare 19/02/2007, con la quale viene chiarito che gli incarichi di R.U.P. vengono
conferiti dal dirigente preposto all’attuazione del piano triennale di realizzazione dei lavori;

Ritenuto di procedere al conferimento dell'incarico di R.U.P. dell'intervento di che trattasi;

Considerato che non occorre impegnare alcuna somma in quanto 'incentivo di cui allart. 18
della L. 109/94, spettante al R.U.P., sara previsto tra le somme a disposizione del progetto;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
nonché I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore dell'Ufficio di
Ragioneria;

Visto 'art.47 dello Statuto di questo Comune.
DETERMINA

1) CONFERIRE L'INCARICO DI R.U.P. DELL'INTERVENTO RELATIVO Al “LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL’ERBA SINTETICA DEI CAMPI DI CALCIO
“G. BIAZZO” E “COLAIANNI” A RAGUSA DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI €
17.000,00” AL GEOM. GIORGIO IACONO, DIPENDENTE DEL COMUNE Dl RAGUSA;

2) DARE ATTO CHE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO NON COMPORTA IMPEGNO
SPESA IN QUANTO L'INCENTIVO DI CUI ALL'ART. 18 DELLA L. 109/94, SPETTANTE
AL R.U.P., SARA PREVISTO TRA LE SOMME A DISPOSIZIONE DEL PROGETTO.

IL DIRIGENTE
(ing. Michele Sgarpulla)

] Visto 4
H Drigongedol e Hlgr c:&z;’w/ aerale

EIIETA




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARTI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria

ai sensi dell’art 151 del TUEL.

RAGUSA ,/

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al

Segretario Generale.

. 20
RAGUSA 16 DiC.20

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato

periodo di pubblicazione e cioé dal 15 DIC.20u0 al 113 DiC.2on

RAGUSA 27 Dicuw

IL MESSO COMUNALE




